Requerimento nº 44/2025.

Rio Negro, PR, 26 de Maio  de 2025

Ementa: Requerimento solicitando aprovação
em regime   de    urgência  o   projeto de lei nº
35/2025.

Senhoras Vereadoras:

Senhores Vereadores:

A Mesa Diretora, em atendimento à solicitação do Prefeito Municipal expressa nos Ofício

nº Of. nº   20250526-1, e com base no Artigo 139 do Regimento Interno, propõe aos

Vereadores que o Projetos de Lei mencionados sejam discutidos e votados em Regime de

Urgência, diante da justificativa apresentada.

Atenciosamente,

ODAIR PEREIRA​ ​ ​ ​ ​ LUIZ FELIPE STAFIN
  Presidente da Câmara Municipal ​ ​ ​ ​  Vice - Presidente da Câmara Municipal

MILENE TORRES GONÇALVES STALL​ ​ ​       ISABEL CRISTINA GROSSL
       1ª Secretária da Câmara Municipal​ ​ ​ ​                    2ª Secretária da Câmara Municipal

Espaço para assinaturas:

Câmara Municipal de Rio Negro - Estado do Paraná
R. Dr. Vicente Machado, 148 - Centro, Rio Negro - PR, 83880-039 / Fone: (47) 3641-7400 - E-mail:cmrn@rionegro.pr.leg.br